
 

 

 

                           令和３年（2021年）１０月４日 

保護者のみなさま 

  箕 面 市 立 第 二 中 学 校 

      校長    俵積田  武志 

 

 

第６６回 体育祭について（ご案内） 
 

 

秋晴の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげま

す。 

  平素は、本校教育活動にご理解とご支援を賜り、心より厚くお礼申しあげます。 

 つきましては、第６６回体育祭を下記のとおり行いますので、ご多用とは存じますが、 

是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

なお、新型コロナウイルス感染予防対策として 1 家庭に１人までの入場とさせていた

だきます。後日配布します入場許可書に名前がない方は入場できませんのでご了承くだ

さい。 

 

 

記 

 

 

１．日 時  令和３年（2021年）１０月１６日（土）午前８時５０分（開会）  

～１２時３０分（終了予定） 

 

     ・雨天又はグランドコンディションによっては延期されることもございます

【予備日 １０月１７日（日） 再予備日１０月１９日（火）】 

     ・新型コロナウイルス感染状況によって、中止になる場合もございます。 

 

２．場 所  箕面市立第二中学校 グラウンド 

 

３．保護者ご観覧について 

 ・別紙をご覧ください。 

 

 



 

 

保護者ご観覧について（お願い） 

※車でのご来校はご遠慮ください。 

 （必要な場合、教頭 奥田まで 072-721-7381 二中） 

※セキュリティのため、名札を着用いただき、正門をお通りください。体育館入口前の

受付では当日直前に配布する入場許可書をご提出ください。（新型コロナウイルス感

染予防対策として１家庭に１人までの入場とさせていただきます。） 

※自転車・バイクは、正門からお入りください。 

※保護者席は出場する学年ごとの入れ替え制とします。 

イメージ：３年生が出場している場合は、３年生の保護者の方が前方でご覧いただ

き、１，２年生の保護者の方が後方で観覧します。その際、最前列でご覧

いただく時は折りたたみ椅子などお持ちください。種目の間は短い時間に

なりますので、ゆずりあってスムーズに入れ替わるようにご協力お願いし

ます。 

※保護者の方の生徒席への立ち入りはご遠慮ください。 

※学校内、学校周辺は禁煙です。ご協力をお願いいたします。 

※会場内はゴミ箱等を設置しておりません。ごみ等はお持ち帰りをお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真・ビデオ撮影についてのお願い 

保護者の方による行事等での撮影については、自分のお子さまだけに限定してください。学校内

で撮影した写真や映像に加え、個人情報に関する内容については、フェイスブック、ライン・イ

ンスタグラム・ブログをはじめとしたソーシャルネットワーク（SNS）への掲載や他者との共有

はしないでください。 

＜会場図＞ 

         生徒席はソーシャルディスタンスをとって学習します。 

３年生徒席        ２年生徒席 

                                                     

 

     

 

      

 

 

入場許可書受付 本 部 用 具    

        体   育   館 

保

護

者

席 

1 年生徒席 

保護者席 

本 部

 
体育館 

 

別紙 


